ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

Số: 25/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tu, ngày 02 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân

phường Hà Tu 6 tháng cuối năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ TU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày
16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 07/01/2025của UBND tỉnh Quảng
Ninh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2025 của UBND tỉnh Quảng
Ninh;

Căn cứ Chương trình công tác số 01-CTr/ĐU ngày 01/7/2025 của Đảng ủy
phường Hà Tu ban hành Chương trình công tác của BCH Đảng bộ phường
nhiệm ký 2025-2030;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND phường Hà Tu nhiệm kỳ 2021-2026
được ban hành kèm theo Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của
UBND phường Hà Tu; Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của
UBND phường Hà Tu về việc phân công công việc của Chủ tịch, các Phó Chủ
tịch và các Ủy viên UBND phường Hà Tu nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND phường Hà Tu tại Tờ trình số
03/TTr- VP ngày 02/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác 6 tháng
cuối năm 2025 của Ủy ban nhân dân phường Hà Tu.

- Trong quá trình triển khai, các nội dung chỉ đạo của Tỉnh ủy, HĐND
Tỉnh, UBND Tỉnh, UBND phường sẽ bổ sung vào chương trình công tác hàng
tháng để tổ chức thực hiện đảm bảo kịp thời.

- Các nội dung trước khi báo cáo Tỉnh, Đảng ủy, HĐND phường phải được
thảo luận, thống nhất trong tập thể UBND phường.

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị chủ động trong công tác phối hợp để

chuẩn bị nội dung, đảm bảo đúng trình tự theo Quy chế làm việc của Tỉnh ủy,

2

UBND Tỉnh và cấp có thẩm quyền, đảm bảo chất lượng và đúng thời gian yêu
cầu.

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường theo dõi, kiểm tra,
đôn đốc thực hiện Quyết định này; Chỉ đạo tham mưu ban hành Chương trình
công tác hàng tháng của UBND phường, đồng thời định kỳ hàng tháng báo cáo
Ủy ban nhân dân phường kết quả thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn vị căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND Tỉnh;
- Như điều 4 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Điệp Hùng Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T18:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Mai Phương<nguyenthimaiphuong2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T09:34:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tùng Huy<nguyentunghuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T10:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Điệp Hùng Thắng<diephungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T11:12:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!